[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[image: image1.wmf]
PORTARIA N.º  196/2006/PRES
O Desembargador JOSÉ JURANDIR DE LIMA, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a elevação da Comarca de Água Boa, ocorrida por meio da Lei Complementar n. 226, art. 1º, de 11/11/2005, publicada no D. O. da mesma data.

CONSIDERANDO o disposto no art. 3º da referida Lei Complementar.

CONSIDERANDO a autorização do E. Órgão Especial, em decisão proferida nos autos da Proposição n. 8/2005 (ID. 37.402), na Sessão Administrativa realizada em 15/9/2005.

RESOLVE:

Fixar 29/3/2006, às 17 horas, para elevação da Comarca de Água Boa à Segunda Entrância.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Cuiabá, 24 de março de 2006.

Desembargador JOSÉ JURANDIR DE LIMA

Presidente
Enc. à IOMAT em:	27/03/2006

Publicado no D.J. de n.º	7.347

Em: 	29/03/2006

Circulado em:	30/03/2006

ID 37402